REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:10/09/2020

ESTADO No. 054

Radicacién

76001310500520110135800

76001310500520140051401

76001310500520140091100

76001310500520150022100

76001310500520190033000

76001310500520200017800

76001310500520200018500
76001310500520200018700

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

BONIFACIO VIVAS VIVAS

SAMUEL AVILA ARIAS

BENICIA TROCHEZ DE DAGUA

IVONNE ESCOBAR JUSTINICO

GUSTAVO CHICA TORO

JEFFREY RESTREPO TRUJILLO

FACUNDO SILVA LEON

MARTHA INES TIMANA ZUNIGA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ISS EN LIQUIDACION -
COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

MINISTERIO DE HACIENDA'Y
CREDITO PUBLICO

COLPENSIONES

COMERCIALIZADORA INTERNDA
DEL PACIFICO SAS

COLPENSIONES

PORVENIR SA

Desc. Actuacion

Auto niega entrega Deposito Judicial OBS. No.
469030001411476 por valor de $8.845.042.00 solicitado por la
profesional del derecho de la demandada Colpensiones, toda
vez consultada la plataforma del Banco Agrario se pudo
constatar que no exise titulo judicial alguno aqui requerido

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 15 de
septiembre de 2020 a las 10.00 am, para continuar la
audiencia de que trata el art. 80 del C.P.T.ydela S.S.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 17 de
septiembre de 2020 a las 10.00 am, para continuar con la
audiencia que trata el art. 80 del C.P.T. y dela S.S.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 15 de
septiembre de 2020 a las 02.00 pm, para llevar a cabo la
diligencia que trata el art. 126 del C.G.P., requiere a las partes
y corre traslado.

Auto termina proceso por Pago OBS. Ordena entrega Titulo
Judicial No. 469030002337562 consignado el 06/03/2019 por
valor de $650.000.00, al Dr. Dustavo Chica Toro

Auto inadmite demanda OBS. Mandamiento Ejecutivo (Msp)

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

02/09/2020

08/09/2020

Folio | Cuaderno



76001310500520200018900 | Ejecutivo EIE_(N)ElA EMMA CASTRILLON COLPENSIONES Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 08/09/2020

76001310500520200020100 | ordinario 'I\:"&)RF'{EZDEL PILAR LOPEZ PROTECCION S.AY OTROS Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 09/09/2020

Numero de registros:10
Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/09/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) diay se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS
Secretario



