REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/09/2020

ESTADO No. 054

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520110135800	Ejecutivo	BONIFACIO VIVAS VIVAS	ISS EN LIQUIDACION - COLPENSIONES	Auto niega entrega Deposito Judicial OBS. No. 469030001411476 por valor de \$8.845.042.oo solicitado por la profesional del derecho de la demandada Colpensiones, toda vez consultada la plataforma del Banco Agrario se pudo constatar que no exise título judicial alguno aquí requerido	09/09/2020		
76001310500520140051401	Ordinario	SAMUEL AVILA ARIAS	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 15 de septiembre de 2020 a las 10.00 am, para continuar la audiencia de que trata el art. 80 del C.P.T. y de la S.S.	09/09/2020		1
76001310500520140091100	Ordinario	BENICIA TROCHEZ DE DAGUA	COLPENSIONES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 17 de septiembre de 2020 a las 10.00 am, para continuar con la audiencia que trata el art. 80 del C.P.T. y de la S.S.	09/09/2020		1
76001310500520150022100	Ordinario	IVONNE ESCOBAR JUSTINICO	MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 15 de septiembre de 2020 a las 02.00 pm, para llevar a cabo la diligencia que trata el art. 126 del C.G.P., requiere a las partes y corre traslado.	09/09/2020		1
76001310500520190033000	Ejecutivo	GUSTAVO CHICA TORO	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. Ordena entrega Título Judicial No. 469030002337562 consignado el 06/03/2019 por valor de \$650.000.00, al Dr. Dustavo Chica Toro	09/09/2020		
76001310500520200017800	Ordinario	JEFFREY RESTREPO TRUJILLO	COMERCIALIZADORA INTERNDA DEL PACIFICO SAS	Auto inadmite demanda OBS. Mandamiento Ejecutivo (Msp)	09/09/2020		
76001310500520200018500	Ejecutivo	FACUNDO SILVA LEON	COLPENSIONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	02/09/2020		
76001310500520200018700	Ejecutivo	MARTHA INES TIMANA ZUÑIGA	PORVENIR SA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/09/2020		

76001310500520200018900	Ejecutivo	GLORIA EMMA CASTRILLON PEÑA	COLPENSIONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	08/09/2020	
76001310500520200020100	Ordinario	MARIA DEL PILAR LOPEZ FLOREZ	PROTECCION S.A Y OTROS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	09/09/2020	

Número de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/09/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS Secretario